

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (029) KEMENTERIAN LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (145130) DINAS KEHUTANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 1.498.045.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
029.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Kementerian LHK			1.498.045.000	
5369	Koordinasi Kegiatan Perencanaan dan Evaluasi			1.498.045.000	
5369.001	Persentase capaian sasaran strategis Kementerian LHK [Base Line]	93,00 %		1.498.045.000	
075	Lokasi : KALIMANTAN TENGAH				
A	Dukungan Pencapaian Sasaran Strategis (Dekonsentrasi)			1.498.045.000	U
521119	Sosialisasi Batas Kawasan Hutan			120.080.000	
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			1.680.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Rapat Persiapan pelaksanaan sosialisasi batas kawasan hutan (6 org x 2 Lokasi)	12,00 OH	70.000	840.000	
	- Rapat evaluasi / hasil pelaksanaan sosialisasi Batas Kawasan Hutan (6 org x 2 lokasi x Rp. 70.000)	12,00 OH	70.000	840.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14.800.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Bahan dukungan kegiatan : ATK, bahan komputer dll	2,00 LOKSI	1.000.000	2.000.000	
	- Dokumentasi	2,00 KEG.	500.000	1.000.000	
	- Spanduk (1 x 2 lokasi)	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
	- Penggandaan bahan materi dan administrasi kegiatan	2,00 LOKSI	1.000.000	2.000.000	
	- Penggandaan laporan hasil sosialisasi	2,00 LOKSI	200.000	400.000	
	- Konsumsi (makan dan snack) Kegiatan sosialisasi (60 Org. x 2 Lokasi), (2 kali snack dan 1 kali makan)	120,00 OH	70.000	8.400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			1.000.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Sewa aula	2,00 KEG.	500.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			17.200.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Honorarium Narasumber (8 OJ x 2 Lokasi)	16,00 OJ	900.000	14.400.000	
	- Honorarium moderator (2 OK x 2 Lokasi)	4,00 LOKSI	700.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			15.000.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Perjadin dalam rangka konsultasi / koordinasi batas kawasan hutan ke Kab. / Kota	5,00 OT	3.000.000	15.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			70.400.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Uang saku (60 Org. x 2 Lokasi)	120,00 OK	85.000	10.200.000	
	- Transport peserta (60 Org. x 2 Lokasi)	120,00 OK	150.000	18.000.000	
	- Perjadin panitia Provinsi dalam rangka sosialisasi batas kawasan hutan (4 Org. x 2 Lokasi)	8,00 OT	2.500.000	20.000.000	
	- Perjadin panitia Kabupaten dalam rangka sosialisasi batas kawasan hutan (1 Org. x 2 Lokasi)	2,00 OT	1.200.000	2.400.000	
	- Perjadin Narasumber dalam rangka sosialisasi batas kawasan hutan (2 Org. x 2 Lokasi)	4,00 OT	2.500.000	10.000.000	
	- Transport Lokal / Kecamatan (PP), (7 Org. x 2 Lokasi)	14,00 ORG	700.000	9.800.000	
B	Monitoring Evaluasi Penggunaan Kawasan Hutan			121.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15.400.000	RM
	(KPPN.043-PALANGKARAYA)				
	- Penggandaan Juknis kegiatan	2,00 KEG.	350.000	700.000	
	- Penggandaan peta digital Monev.	14,00 LBR.	100.000	1.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (029) KEMENTERIAN LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (145130) DINAS KEHUTANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 1.498.045.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Dokumentasi Tim	14,00 TIM	500.000	7.000.000	RM
	- Penggandaan Laporan hasil Tim (6 Lap. x 14 Tim)	84,00 BUKU	75.000	6.300.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			5.600.000	
	- Rapat Koordinasi dengan pemegang izin pengguna Kawasan hutan	50,00 OH	70.000	3.500.000	
524111	- Rapat koordinasi dengan pemegang izin pelepasan kawasan hutan	30,00 OH	70.000	2.100.000	RM
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			100.600.000	
	- > Monev penggunaan kawasan hutan izin usaha pertambangan			0	
	- Perjadin petugas Provinsi	18,00 OT	3.500.000	63.000.000	
C	- Transport Lokal dari Kab. ke Lokasi	18,00 OT	150.000	2.700.000	RM
	- >> Monev pelepasan kawasan hutan izin usaha Perkebunan :			0	
	- Perjadin Petugas Provinsi	10,00 OT	3.300.000	33.000.000	
	- Transport Lokal dari Kab. ke Lokasi	10,00 OT	190.000	1.900.000	
521211	Penyusunan Neraca Sumber Daya Hutan Provinsi			69.950.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			700.000	
521213	- Bahan Pendukung Kegiatan : ATK, bahan komputer	1,00 KEG.	700.000	700.000	RM
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			14.850.000	
521219	- > Honorarium Tim Penyusun NSDH Provinsi :			0	RM
	- Pengarah (1 Org. x 3 Bulan)	3,00 OB	500.000	1.500.000	
	- Penanggung Jawab (1 Org. x 3 Bulan)	3,00 OB	450.000	1.350.000	
	- Ketua (1 Org. x 3 Bulan)	3,00 OB	400.000	1.200.000	
521219	- Sekretaris dan Anggota (12 Org. x 3 Bulan)	36,00 OB	300.000	10.800.000	RM
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			7.400.000	
	- Pembahasan Persiapan Penyusunan NSDH Provinsi	50,00 OH	55.000	2.750.000	
	- Pembahasan Finalisasi NSDH Provinsi	50,00 OH	55.000	2.750.000	
524111	- Penggandaan Buku NSDH	1,00 KEG.	1.900.000	1.900.000	RM
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			47.000.000	
	- Perjadin dalam rangka pengumpulan data ke KPH/KPHP (2 Org. x 5 Tim/Zona)	10,00 OT	3.300.000	33.000.000	
	- Perjadin dalam rangka koordinasi/konsultasi NSDH ke Pusat	2,00 OT	7.000.000	14.000.000	
D	Konsultasi / Koordinasi Operasional KPH (Pembinaan dan Pengendalian KPH oleh Tim Provinsi)			131.770.000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.300.000	
521211	- > Rapat Persiapan Pembinaan dan Pengendalian :			0	RM
	- Makan rapat biasa	30,00 OK	40.000	1.200.000	
	- Snack rapat biasa	30,00 OK	15.000	450.000	
	- >> Rapat pembahasan hasil pelaksanaan pembinaan dan pengendalian			0	
521211	- Makan Rapat biasa	30,00 OK	40.000	1.200.000	RM
	- Snack rapat biasa	30,00 OK	15.000	450.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			2.470.000	
	- Bahan pendukung kegiatan (ATK)	1,00 KEG.	750.000	750.000	
	- Penjilidan Laporan hasil pembinaan dan pengendalian KPH oleh Tim Provinsi	36,00 EKS.	20.000	720.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (029) KEMENTERIAN LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (145130) DINAS KEHUTANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 1.498.045.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Penggandaan Laporan hasil pembinaan dan pengendalian KPH oleh Tim Provinsi	5.000,00 LBR	200	1.000.000	RM
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			126.000.000	
E 521211	- Perjadin Pembinaan dan Pengendalian Operasionalisasi KPH/Pelaksanaan RPHJ / RPHJPD oleh Tim Provinsi (18 KPH x 2 Or	36,00 OT	3.500.000	126.000.000	RM
	Penyusunan Rencana Aksi Kawasan Ekosistem Esensial			60.850.000	
521213	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			7.450.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan (ATK)	1,00 KEG.	500.000	500.000	
	- Penggandaan Laporan Hasil Penetapan Kawasan Hutan Ekosistem Esensial	1,00 KEG.	500.000	500.000	
	- Konsumsi (Makan dan snack) Kegiatan sosialisasi (60 Org.)	60,00 OK	70.000	4.200.000	
	- Penggandaan Bahan Materi dan administrasi Kegiatan sosialisasi penetapan kawasan ekosistem esensial	1,00 KEG.	750.000	750.000	
	- Pembuatan spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
521219	- Dokumentasi	1,00 KEG.	500.000	500.000	RM
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			2.050.000	
	- > Honorarium panitia sosialisasi penetapan kawasan ekosistem esensial :			0	
	- Penanggung Jawab	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris dan 3 orang anggota	4,00 OK	300.000	1.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			4.200.000	RM
	- Rapat persiapan konsep penetapan kawasan ekosistem esensial oleh SKPD/UPTD & UPTR KLHK terkait serta Stakeholder lai	30,00 OH	70.000	2.100.000	
	- Rapat Pembahasan hasil pelaksanaan konsep penetapan kawasan ekosistem esensial	30,00 OH	70.000	2.100.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			500.000	RM
	- Sewa Aula	1,00 KEG.	500.000	500.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			8.600.000	
	- Honorarium Moderator	2,00 OJ	700.000	1.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			38.050.000	RM
	- Uang Saku Peserta	50,00 OK	85.000	4.250.000	
	- Uang Transport peserta	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Perjadin panitia Provinsi dalam rangka sosialisasi kawasan ekosistem esensial	5,00 OT	3.000.000	15.000.000	
	- Perjadin panitia Kabupaten dalam rangka sosialisasi kawasan ekosistem esensial	1,00 OT	1.100.000	1.100.000	
	- Perjadin Narasumber dalam rangka sosialisasi kawasan ekosistem esensial	2,00 OT	2.300.000	4.600.000	
	- Transport lokal / kecamatan (PP)	8,00 OT	700.000	5.600.000	
F 521211	Pengendalian Kegiatan Rehabilitasi Hutan/Lahan/Reklamasi oleh Tim Provinsi			70.105.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			16.355.000	
	- Pengadaan ATK, Bahan komputer dan Foto Copy dll	3,00 KEG.	750.000	2.250.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (029) KEMENTERIAN LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (145130) DINAS KEHUTANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 1.498.045.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Pembuatan Spanduk	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	RM
	- Pembuatan Stiker Ayo Menanam dan Memelihara Pohon	400,00 LBR.	5.000	2.000.000	
	- Pembuatan PIN Ayo Menanam dan Memelihara Pohon	400,00 BUAH	10.000	4.000.000	
	- Dokumentasi Kegiatan	2,00 KEG.	500.000	1.000.000	
	- Publikasi (Media Cetak dan Elektronik)	1,00 KEG.	3.605.000	3.605.000	
	- Piagam dan Pigura untuk Pemenang lomba Menanam dan memelihara Pohon dilingkup SLTA pada Kota Palangka Raya	5,00 BUAH	500.000	2.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			2.500.000	RM
521219	- > Honorarium Panitia rapat koordinasi			0	RM
	- Ketua	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota	6,00 OK	300.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			7.950.000	RM
522141	- - Konsumsi Sosialisasi Gerakan Menanam dan Memelihara pohon bagi Guru dan Peserta Didik	100,00 ORG.	70.000	7.000.000	RM
	- - Konsumsi Rapat Tim Penilai Lomba Menanam dan Memelihara Pohon Tingkat SLTA/SMK (3 Kegiatan x 10 orang)	30,00 ORG.	15.000	450.000	
	- - Konsumsi Rapat Penentuan Pemenang Lomba Menanam dan Memelihara Pohon Tingkat Pohon Tingkat SLTA/SMK	1,00 KEG.	500.000	500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			500.000	RM
522151	- Sewa Aula	1,00 HARI	500.000	500.000	RM
524111	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			5.000.000	RM
524111	- Honorarium Narasumber	4,00 OJ	900.000	3.600.000	RM
	- Honorarium Moderator	2,00 OJ	700.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			37.800.000	RM
G	- Perjadin dlm rangka Identifikasi Keg. Penanaman Pohon di Kab./Kota dlm rangka Pengendalian RHL di wilayahnya	1,00 KEG.	25.000.000	25.000.000	RM
	- Perjadin dalam rangka Penilaian Lomba Gerakan Menanam & memelihara Pohon ke sekolah lingkup SLTA di Kota Palangka Ra	18,00 OT	150.000	2.700.000	
	- Perjadin Koordinasi dan Konsultasi pelaksanaan Kegiatan Penilaian Penanaman dan Penghijauan ke Kementerian LHK	2,00 OT	5.050.000	10.100.000	
521211	Sekolah lapang penyuluhan kehutanan mendukung perhutanan sosial (Untuk Jamur)			34.800.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			7.830.000	RM
521213	- Foto copy	1,00 PAKET	500.000	500.000	RM
	- ATK pemagangan	1,00 PAKET	500.000	500.000	
	- Pelaporan	5,00 EKS.	50.000	250.000	
	- Spanduk, dokumentasi	1,00 PAKET	780.000	780.000	
	- ATK peserta (block note, pulpen)	20,00 ORG.	50.000	1.000.000	
	- Personal use peserta (kaos dan topi)	20,00 ORG.	160.000	3.200.000	
	- Bahan-bahan praktek	20,00 ORG.	80.000	1.600.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			13.200.000	
521219	- Honorarium panitia	6,00 ORG.	200.000	1.200.000	RM
	- Honorarium fasilitator / narasumber	20,00 OJPL	450.000	9.000.000	
	- Uang saku peserta	60,00 ORG.	50.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			13.770.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (029) KEMENTERIAN LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (145130) DINAS KEHUTANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 1.498.045.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
H	- Pertemuan kelompok	30,00 OH	25.000	750.000	RM
	- Akomodasi dan konsumsi peserta dan panitia	78,00 OH	90.000	7.020.000	
	- Bantuan transport peserta	20,00 ORG	100.000	2.000.000	
	- Bantuan transport panitia daerah (4 org. x 3 hari)	12,00 OJ	100.000	1.200.000	
	- Sewa kendaraan (1 unit) untuk ke lokasi pemagangan (PP)	4,00 HARI	700.000	2.800.000	
521219	Biaya Operasional Penyuluh Kehutanan (BOP)			230.400.000	RM
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			230.400.000	
	- Biaya operasional penyuluh (BOP) Kehutanan (47 Org. x 12 Bulan)	576,00 OB	400.000	230.400.000	RM
I	Patroli Pencegahan kebakaran hutan			141.830.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			4.770.000	RM
	- Konsumsi rapat persiapan	15,00 OH	70.000	1.050.000	
	- Konsumsi rapat akhir kegiatan	15,00 OH	70.000	1.050.000	RM
	- Penggandaan Laporan	3,00 BULAN	200.000	600.000	
	- Baterai alkaline untuk head lamp	32,00 BUAH	10.000	320.000	RM
	- Dokumentasi	1,00 KEG.	500.000	500.000	
	- Belanja ATK, kertas, cover, dan bahan komputer	1,00 KEG.	750.000	750.000	RM
	- Obat-obatan untuk pertolongan pertama bagi petugas pemadam	1,00 KEG.	500.000	500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			119.400.000	RM
	- Uang harian petugas patroli dalkarhutla	600,00 OH	100.000	60.000.000	
	- Uang makan petugas patroli dalkarhutla	600,00 OH	40.000	24.000.000	RM
	- Upah buruh pemadaman dini kebakaran hutan dan lahan	300,00 OH	60.000	18.000.000	
	- Uang makan buruh pemadaman dini kebakaran hutan dan lahan	300,00 OH	40.000	12.000.000	RM
	- Biaya makan penambahan daya tahan tubuh petugas dan buruh	300,00 OH	18.000	5.400.000	
523122	<u>Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas (BMP) dan Pelumas Khusus Non Pertamina</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			17.660.000	RM
	- Bahan bakar minyak mobil patroli dan mobil pemadam	1.000,00 LTR.	10.000	10.000.000	
	- Oli pencampur bahan bakar kompa pemadam	12,00 LTR.	30.000	360.000	RM
	- Bahan bakar minyak mesin pompa pemadam	1.000,00 LTR.	7.300	7.300.000	
J	Patroli / Operasi Pengamanan Hutan			122.900.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.500.000	
	- Pengadaan ATK / Kertas, cover dan bahan komputer	1,00 KEG.	750.000	750.000	RM
	- Foto Copy dan penggandaan laporan	1,00 KEG.	750.000	750.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			15.500.000	RM
	- Sewa transport lokal darat dan perairan dalam rangka operasi Intelijen di kabupaten	2,00 KEG.	4.000.000	8.000.000	
	- Sewa transport lokal darat dan perairan dalam rangka operasi pamhut terpadu	1,00 KEG.	7.500.000	7.500.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			105.900.000	
	- perjalanan Dinas dalam rangka operasi intelijen	10,00 OT	3.500.000	35.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka operasi pengamanan hutan terpadu	10,00 OT	3.500.000	35.000.000	
	- Perjadin dlm rangka memberikan keterangan/saksi ahli/pengukuran pengujian HH di bidang kehutanan	4,00 OT	3.300.000	13.200.000	RM
	- Perjadin dlm rangka penyidikan dan penyelidikan perkara tindak pidana kehutanan di kabupaten	2,00 OT	3.300.000	6.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (029) KEMENTERIAN LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (145130) DINAS KEHUTANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 1.498.045.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
K 521211	- Perjadin dlm rangka olah Tempat kejadian Perkara (TKP) tindak pidana kehutanan	2,00 OT	2.500.000	5.000.000	RM
	- Perjadin dlm rangka pengawasan tersangka tindak pidana kehutanan	2,00 OT	750.000	1.500.000	
	- Bantuan biaya pemanggilan saksi tindak pidana kehutanan	4,00 OH	750.000	3.000.000	
	- Perjadin Pengamanan barang bukti ke tujuan	2,00 OT	3.300.000	6.600.000	
	Sosialisasi dan Koordinasi Perhutanan Sosial dan Kemitraan Lingkungan			58.680.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			4.392.000	
	- Foto copy kegiatan	1,00 KEG.	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan laporan	1,00 KEG.	500.000	500.000	
	- Pengadaan ATK dan keperluan kegiatan	1,00 KEG.	1.392.000	1.392.000	
	- Spanduk kegiatan	2,00 BUAH	500.000	1.000.000	
521213	- Dokumentasi	1,00 KEG.	500.000	500.000	RM
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.300.000	
	- Honorarium ketua panitia	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honorarium sekretaris kegiatan	1,00 OK	300.000	300.000	
521219	- Honorarium anggota panitia	2,00 OK	300.000	600.000	RM
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.088.000	
	- Pembahasan persiapan pelaksanaan kegiatan	8,00 OH	68.000	544.000	
522141	- Pembahasan hasil pelaksanaan kegiatan	8,00 OH	68.000	544.000	RM
	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			500.000	
522151	- Sewa aula	1,00 KEG.	500.000	500.000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			12.200.000	
524119	- Honorarium pemateri	10,00 OJ	900.000	9.000.000	RM
	- Honorarium asisten pemateri	4,00 OJ	450.000	1.800.000	
	- Honorarium moderator	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			39.200.000	
	- Akomodasi dan konsumsi peserta, panitia, moderator dan narasumber (Fullday)	47,00 OK	200.000	9.400.000	
	- Uang saku peserta	40,00 OK	85.000	3.400.000	
	- Transport peserta	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Perjadin dlm rangka menghadiri fasilitasi pengembangan kewirausahaan perhutanan sosial	8,00 OT	1.800.000	14.400.000	
	- Perjadin dlm rangka koordinasi/konsultasi pengembangan kewirausahaan perhutanan sosial	2,00 OT	3.000.000	6.000.000	
	Desk penanganan konflik tenurial dan hutan adat			58.400.000	
L 521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			3.950.000	RM
	- ATK, dan bahan komputer, DLL	1,00 KEG.	750.000	750.000	
	- Penggandaan Juknis kegiatan	1,00 KEG.	250.000	250.000	
	- Penggandaan peta digital identifikasi penanganan konflik tenurial dan hutan adat tingkat provinsi	20,00 LBR	100.000	2.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG.	500.000	500.000	
	- Penggandaan laporan hasil 10 tim	1,00 KEG.	450.000	450.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			1.650.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (029) KEMENTERIAN LINGKUNGAN HIDUP DAN KEHUTANAN
 UNIT ORG : (01) Sekretariat Jenderal
 UNIT KERJA : (145130) DINAS KEHUTANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
 ALOKASI : Rp. 1.498.045.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Rapat hasil identifikasi penanganan konflik tenurial dan hutan adat	30,00 OH	55.000	1.650.000	RM
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			52.800.000	
M	- Perjadin dalam rangka identifikasi permasalahan tenurial dan hutan adat (16 org) (10 lokasi)	16,00 OT	3.300.000	52.800.000	RM
	Administrasi Kegiatan			276.680.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			87.840.000	RM
521211	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	12,00 OB	1.970.000	23.640.000	RM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)	12,00 OB	1.910.000	22.920.000	
	- Honorarium SPM Satker	12,00 OB	770.000	9.240.000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	670.000	8.040.000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan	36,00 OB	500.000	18.000.000	
	- Honorarium Koordinator SAKPA	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Honorarium SIMAK-BMN	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			50.840.000	
524111	- Foto Copy Keperluan Administrasi Kegiatan	12,00 BULAN	1.000.000	12.000.000	RM
	- Konsumsi Pembahasan Laporan Keuangan Semester I dan II (2 kali snack dan 1 kali makan)	120,00 OH	68.000	8.160.000	
	- Konsumsi Rapat Pembahasan RO/POK Kegiatan (2 kali Snack dan 1 kali makan)	60,00 OH	68.000	4.080.000	
	- Bahan Administrasi Kegiatan	12,00 OB	1.650.000	19.800.000	
	- Cetak Buku Laporan Keuangan semester I dan II	2,00 KEG.	2.400.000	4.800.000	
	- Cetak Buku RO / POK	1,00 KEG.	2.000.000	2.000.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.043-PALANGKARAYA)			138.000.000	
	- Perjadin dalam rangka Koordinasi / Evaluasi / Rapat / Asistensi / ke Kab. / Kota / Wilayah Kerja	10,00 OT	3.300.000	33.000.000	
524111	- Perjadin dalam rangka Konsultasi / Koordinasi / Rekon / Rapat / Asistensi dll ke Pusat / Regional	15,00 OT	7.000.000	105.000.000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palangka Raya, 27 Februari 2018
 Kepala Dinas

Ir. SRI SUWANTO MS
 NIP. 196704161998031002